Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

1.1.10

ЗАЯВЛЕНИЕ
об индексации именных приватизационных чеков «Жилье»

	Прошу принять решение об индексации именных приватизационных чеков «Жилье»  для:
· погашения задолженности по кредиту взятого на (строительство квартиры, жилого дома, покупки квартиры) по адресу:______________________
____________________________________________________________________;
· уплаты паевого взноса в жилищно-строительном кооперативе либо погашения кредита, взятого на это строительство по адресу:_________________
____________________________________________________________________;
· финансирование индивидуального или коллективного жилищного строительства по адресу:_______________________________________________
____________________________________________________________________;
· реконструкции одноквартирных, блокированных жилых домов по адресу:______________________________________________________________;
· долевого участия в жилищном строительстве по адресу:_______________
____________________________________________________________________;
· приобретение жилья путем покупки по адресу:_______________________
____________________________________________________________________.
Перечисление денежных средств в результате индексации производить на счет №__________________________________________________________
(реквизиты согласно справке банка)
________________________________________________________________________________________________________________________________
Чеки «Жилье» __________________________________________________
(серия, номер и сумма каждого чека)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
на общую сумму _________________________________________________________
(сумма цифрами и прописью)
______________________________________________________________рублей принадлежат ________________________________________________________
(указать каждого, кому принадлежат чеки,
_______________________________________________________________
включая несовершеннолетних членов семьи)
Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· чеки «Жилье» с выпиской из специального (чекового) счета;
· свидетельство о праве на наследство либо копия решения суда – в случае, если чеки «Жилье» были получены по наследству или решению суда;
· договор дарения – в случае, если чеки «Жилье» были получены по договору дарения;
· проектно-сметная документация на строительство (реконструкцию) жилого дома, документы, подтверждающие стоимость приобретенных стройматериалов в ценах, действующих на момент обращения, – в случае строительства (реконструкции) одноквартирного, блокированного жилого дома;
· справка о задолженности по строительству на момент обращения, выдаваемая организацией застройщиков или застройщиком, – в случае строительства жилых помещений в составе организации застройщиков, в порядке долевого участия в жилищном строительстве, по договорам создания объектов долевого строительства или по иным договорам, предусматривающим строительство жилых помещений;
· договор купли-продажи жилого помещения – в случае приобретения жилого помещения путем покупки.

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

________________                                                    __________________________
(подпись)									(инициалы, фамилия)

________________                                                    __________________________
(подпись)									(инициалы, фамилия)

_______________________________________________________________________________________________
*Заполняется тем, на кого оформлен кредит

Жлобинский районный
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________

[bookmark: _GoBack]1.1.10

ЗАЯВЛЕНИЕ
об индексации именных приватизационных чеков «Жилье»

	Прошу проиндексировать именные приватизационные чеки «Жилье» для:
· погашения задолженности по кредиту взятого на (строительство квартиры, жилого дома, покупки квартиры) по адресу:______________________
____________________________________________________________________;
· уплаты паевого взноса в жилищно-строительном кооперативе либо погашения кредита, взятого на это строительство по адресу:_________________
____________________________________________________________________;
· финансирование индивидуального или коллективного жилищного строительства по адресу:_______________________________________________
____________________________________________________________________;
· реконструкции одноквартирных, блокированных жилых домов по адресу:______________________________________________________________;
· долевого участия в жилищном строительстве по адресу:_______________
_г.Жлобин, ул. Козлова, д. 45, кв. 16_____________________________________;
· приобретение жилья путем покупки по адресу:_______________________
____________________________________________________________________.
Перечисление денежных средств в результате индексации производить на счет №_ AKBB 0654 2563 0002 1254 3256, открытый в филиале № 312/046_  __ОАО «СБ «Беларусбанк» _________________________________________
(реквизиты согласно справке банка)
________________________________________________________________________________________________________________________________
Чеки «Жилье» _
                                                IV БI № 256982 – 100_____________________
                                               IV БI № 256982 - 200______________________
(серия, номер каждого чека)
на сумму _300 (триста ) _________________________________________рублей
(сумма цифрами и прописью)
принадлежат __Ивановой Ирине Ивановне_______________________________
(указать каждого, кому принадлежат чеки,
_______________________________________________________________
включая несовершеннолетних членов семьи)
________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· чеки «Жилье» с выпиской из специального (чекового) счета;
· свидетельство о праве на наследство либо копия решения суда – в случае, если чеки «Жилье» были получены по наследству или решению суда;
· договор дарения – в случае, если чеки «Жилье» были получены по договору дарения;
· проектно-сметная документация на строительство (реконструкцию) жилого дома, документы, подтверждающие стоимость приобретенных стройматериалов в ценах, действующих на момент обращения, – в случае строительства (реконструкции) одноквартирного, блокированного жилого дома;
· справка о задолженности по строительству на момент обращения, выдаваемая организацией застройщиков или застройщиком, – в случае строительства жилых помещений в составе организации застройщиков, в порядке долевого участия в жилищном строительстве, по договорам создания объектов долевого строительства или по иным договорам, предусматривающим строительство жилых помещений;
· договор купли-продажи жилого помещения – в случае приобретения жилого помещения путем покупки.

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

________________                                                    __И.И.Иванов_____
(подпись)									(инициалы, фамилия)

________________                                                    __И.И.Иванова____________
(подпись)									(инициалы, фамилия)

_______________________________________________________________________________________________
*Заполняется тем, на кого оформлен кредит